
 

1 

Ná . Ja a Žižky z Tro ova ,   Čáslav | Sídlo od oru: Ge . Eliáše ,   Čáslav 

Tel.: +420 327 300 131 | sulcova@meucaslav.cz | www.meucaslav.cz 

IČ:  | DIČ: CZ  | DS: ffnbe7e  

Jed a í číslo:  MěÚ/7958/2021/DOP 

Spis. z ačka:  862/2021  

 

Vyřizuje:  Ja a Šul ová 

Tel.:  +420 327 300 131 

E-mail:  sulcova@meucaslav.cz 

Datum:  17.3.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ  
 

Dne 14.1.2021 podal Středočeský kraj zastoupe ý Krajskou správou a údrž ou sil i  Středočeského kraje, 
p.o. Z orovská / ,   Praha , IČ:  zastoupe  a základě pl é o i společ ostí Atelier 
PROMIKA s.r.o., Muchova 9, 160 0  Praha , IČ: 26080273 dále je  „stave ík“  žádost o vydá í 
společ ého úze ího a stave ího povole í a  stavbu: 

 

„III/  Močovi e“ 

  

a poze í h p.č. 36/1, 37, 38/2, 542/2, 615/5, 673/1, 677/2, 702, 728/1, 732/12, 732/14, 832, 842, 

1042, 1061, 1085, 1232, 1233, 1245 v kat. úze í Močovi e. Uvede ý  d e  ylo zaháje o stave í říze í. 

Jed á se o reko struk i sil i e III/  vý ě a ko struk e vozovky, včet ě odvodňova í h prvků, 
výšková rektifika e a vý ě a o ru íků včet ě potře é úprav přilehlého hod íku  včet ě ost ího 
objektu zesíle í stávají í ko struk e, ahraze í rozpadlý h ka e ý h křídel, oprava stávají í h 
ko strukč í h zdě ý h prvků a provede í ového izolač ího systé u, vozovky, ž . ří s a zá radlí) v obci 

Močovi e a to od sta iče í k  ,   po sta iče í km 0,84085.  

Městský úřad Čáslav, od or dopravy jako přísluš ý spe iál í stave í úřad, přísluš ý podle §  odst.  a § 
 odst.  pís . a  záko a č. /  S ., o poze í h ko u ika í h, ve z ě í pozdější h předpisů dále 

je  „záko  o poze í h ko u ika í h“ , a §  odst.  pís .  záko a č. /  S ., o úze í  
plá ová í a stave í  řádu stave í záko , ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „stave í záko “ , 
oz a uje podle § 94m odst.  stave ího záko a zaháje í společ ého úze ího a stave ího říze í.  

Vzhlede  ke skuteč osti, že jsou spe iál í u stave í u úřadu do ře z á y po ěry a stave išti                          
a předlože á žádost poskytuje dostateč ý podklad pro její posouze í, v souladu s usta ove í  § 94m odst. 

 stave ího záko a upouští od ohledá í a ístě a úst ího jed á í. Dotče é orgá y ohou uplat it 
závaz á sta oviska a účast í i říze í své á itky, popřípadě důkazy ve lhůtě do: 

 

15 d ů od doruče í tohoto oz á e í, 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

Odbor dopravy 

Stave ík: 
Středočeský kraj 
Krajská správa a údrž a sil i  Stř. kraje, p.o. 

Z orovská /  

150 21  Praha 5 

 

Zastoupen: 

Atelier PROMIKA s.r.o. 

Muchova 9 

160 00  Praha 6 

 

http://www.meucaslav.cz/


MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

Odbor dopravy 

Jed a í číslo: MěÚ/7958/2021/DOP 

 

2 / 3 

 

 

  

K později uplat ě ý  závaz ý  sta ovisků , á itká , popřípadě důkazů  e ude přihléd uto. 
Účast í i říze í ohou ahlížet do podkladů rozhod utí Městský úřad Čáslav, odbor dopravy, úřed í d y 
Po a St 8:00 – 11:30 a 12:30 – 17:00, Čt 8:00-11:00). 

 

Pouče í: 
 

Oso a, která je účast íke  říze í podle § k pís .  až e , ůže uplatňovat á itky proti 
projed áva é u stave í u zá ěru, doku e ta i, způso u provádě í a užívá í stave ího zá ěru e o 
požadavků  dotče ý h orgá ů, pokud ji i ůže ýt pří o dotče o jeho vlast i ké e o ji é vě é právo 

k poze ku e o stav ě. O e  uplatňuje ve společ é  úze í  a stave í  říze í á itky k o hra ě 
záj ů o e a záj ů o ča ů o e. Oso a, která je účast íke  říze í podle zvlášt ího práv ího předpisu, 

ůže v říze í uplatňovat á itky pouze v rozsahu, v jaké  je projed áva ý  stave í  zá ěre  dotče  
veřej ý záje , jehož o hra ou se podle zvlášt ího práv ího předpisu za ývá. K á itká , které esplňují 
uvede é požadavky, se epřihlíží.  
 

Účast ík říze í ve svý h á itká h uvede skuteč osti, které zakládají jeho postave í jako účast íka říze í                
a důvody podá í á itek.  
 

Pokud dotče ý správ í orgá , jehož rozhod utí e o opatře í vyžadova é zvlášt í  předpise  ylo                       
k projektové doku e ta i získá o před oz á e í  zaháje í stave ího říze í, esdělí ve výše sta ove é 
lhůtě sta ovisko k avrhova é stav ě, platí, že z hlediska jí  sledova ý h veřej ý h záj ů se stav ou 
souhlasí.  
 

K závaz ý  sta ovisků  a á itká  k vě e , o který h ylo rozhod uto při vydá í úze ě plá ova í 
doku e ta e, se epřihlíží.  
 

Ke sta ove é u ter í u udou shro áždě y vše h y podklady pro vydá í rozhod utí. Vzhlede                            
k usta ove í §  odst.  záko a č. /  S ., Správ í řád, dle kterého ají účast í i říze í ož ost 
před vydá í  rozhod utí ve vě i vyjádřit se k jeho podkladů , i ke způso u jeji h zjiště í, případ ě 

avrh out jeji h dopl ě í spe iál í stave í úřad poskytuje účast íků  říze í ož ost k uplat ě í tohoto 
práva k če už sta ovuje lhůtu jede  týde  od shora uvede é lhůty. Po uply utí tohoto ter í u ude ve 
vě i vydá o rozhod utí. 
 

 

Ja a Šul ová 

Opráv ě á úřed í oso a 

 

Toto oz á e í usí ýt vyvěše o po do u 5 d ů. 

 

Vyvěše o d e: …………………    Sej uto d e: ………………….. 



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

Odbor dopravy 

Jed a í číslo: MěÚ/7958/2021/DOP 

 

3 / 3 

 

 

O drží: 
Účast í i říze í: 
Atelier PROMIKA s.r.o., Muchova 9, 160 00 Praha 6 

Krajská správa a údrž a sil i  Středočeského kraje, přís. org., Z orovská ,   Praha  (IDDS: a6ejgmx) 

O e  Močovi e, Močovi e ,   Močovi e 

Povodí La e, s.p., Víta Nejedlého / ,   Hrade  Králové 

Česká teleko u ikač í i frastruktura a.s., Olša ská ,   Praha  (IDDS: qa7425t) 

ČEZ Distri u e, a.s., Tepli ká / ,   Děčí   (IDDS: v95uqfy) 

GasNet Služ y  s.r.o., Ply áre ská / ,   Br o (IDDS: jnnyjs6) 

VHS Vrchlice- Maleč, a.s. Ku Ptáku ,   Kut á Hora 

 
Osoby s vlast i ký i e o ji ý i vě ý i právy k soused í  poze ků  a stav á  doruče í veřej ou 
vyhláškou: 

31/3, 38/7, 457, 458/19, 458/20, 458/22, 458/23, 458/24, 569/6, 571/2, 615/2, 690/2, 728/7, 730, 731, 

732/13, 732/19, 732/20, 1048, 1288, 1289, 1290 a stp.č. / , / , , , , , , , / , 106, 

108, 109, 110, 111, 122, 123, 124, 126, 127 v kat. úze í Močovi e 

Dotče é správ í úřady 

Krajské ředitelství Poli ie Stř. kraje, ÚO, DI Kut á Hora, Na Ná ěti ,   Kut á Hora, (IDDS: 2dtai5u) 

Městský úřad Čáslav, od or život ího prostředí, Ná . Ja a Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 

Městský úřad Čáslav, od or školství, kultury a pa átkové péče, Ná . Ja a Žižky z Tro ova ,   Čáslav  
Městský úřad Čáslav, od or výstav y a regio ál ího rozvoje, Ná . Ja a Žižky z Tro ova ,   Čáslav 

Hasičský zá hra ý s or Středočeského kraje se sídle  v Klad ě – ÚO Kut á Hora, U Zastávky ,   
Kut á Hora IDDS: f3ahpz8) 

 

Ostat í se žádostí o ezodklad é vyvěše í oz á e í a své úřed í des e po do u ej é ě  d ů a 
o zpět é zaslá í potvrze ého oz á e í: 
Obec Močovi e,  Močovi e ,   Čáslav 

Městský úřad Čáslav, Ka elář taje íka, Ná . Ja a Žižky z Tro ova ,   Čáslav 

                 


		2021-03-17T13:51:34+0100
	Jana Šulcová


	



